) SEPORT

ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI" VALLELUNGA

CAMPIONATO ITALIANO TURISMO

RISULTATI PROVE LIBERE 2° TURNO

mt 4.085

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

1 47 VIBERTI A. BRC RACING TEAM
2 5 COLCIAGO R. COLCIAGO ROBERTO
3 11 GHIONE G. BRC RACING TEAM
4 3 MANCINI-BARONI 2T COURSE&REGLAGE
5 10 COSTAMAGNA M. BRC RACING TEAM

6 602 BACCIA. BACCI ANDREA

7 108 BASSIA. GIRASOLE

8 101 PERUCCA ORFEIE GIRASOLE

9 603 MOSCAA. MOSCA ANDREA

10 107 PELATTIS. GIRASOLE

11 206 LEONE-MISSIROLO LEONE MATTEO

12 205 PIGOZZI D. PIGOZZI DAVIDE

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ALLE:

COND. ATMOSFERICHE Temp: 28°C Umidita: 40%

COND. ASFALTO

Temp: °C Stato: DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 2-3-4 SETTEMBRE 2016

AUTO

SEAT LEON TCR
HONDA CIVIC TCR 20
SEAT LEON TCR
CITROEN C3 MAXI
SEAT LEON TCR

AR. GIULIETTA QV
SEAT LEON ST CUPRA
SEAT CUPRA ST

A.R. GIULIETTA QV
SEAT CUPRA ST
AR.GIULIETTA 1.8
SEAT IBIZA

GR

TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCT
TCS2
TCS2
TCT
TCS2
TCS1
TCS1

CL TEMPO

1'44.273
1'44.702
1'47.502
1'49.663
1'50.175
1'50.371
1'51.148
1'51.955
1'52.196
1'52.506
1'58.023
2'00.455

DIST GIR/TOT

0.429
3.229
5.390
5.902
6.098
6.875
7.682
7.923
8.233
13.750
16.182

11/13
6/9
8/11
8/8
12/12
9/9
4/9
4/11
9/14
7/12
6/10
6/12

MEDIA

141.033
140.455
136.797
134.101
133.478
133.241
132.310
131.356
131.074
130.713
124.602
122.087

VEL

204.6
205.8
200.7
190.6
197.0
190.3
192.0
191.0
189.3
192.3
184.0
177.2

IL DIRETTORE DI PROVA: Gianluca MAROTTA

ORAINIZIO ( )10:15

ORA FINE (

) 10:46
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